
Uchwała nr 24/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 w Okręgu nr 9 

 
Na podstawie § 113 ust. 1 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się listę kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję 2024-2028 w Okręgu nr 9. Lista kandydatów stanowi  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                           Załącznik do uchwały nr 24/2024 z dnia 23 lutego 2024 r. 

 

Lista kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję 2024-2028 w Okręgu nr 9 

 

 

 

1. Antoniak Andrzej 

2. Bobkiewicz Mateusz 

3. Chaba Krzysztof 

4. Chodowska Aneta  

5. Cichecka-Gil Elżbieta  

6. Frejowski Paweł 

7. Gul Anna 

8. Iwan Aneta 

9. Janic Karina 

10. Kacprzak Anna 

11. Kasprzyk Sylwia 

12. Kmieciak Marcin 

13. Krzak Paweł 

14. Krupa Magdalena 

15. Kusak Maciej 

16. Lenard Dariusz 

17. Łagan Maciej 

18. Marciniak Michał 

19. Markowski Krzysztof 

20. Mastalerz Agnieszka 

21. Nartowska Magdalena 

22. Nowak Tomasz 

23. Pawlusiński Mateusz 

24. Pelikan Krzysztof 

25. Piwko Artur 

26. Rydzek Marcin 

27. Stępień Dorota 

28. Takosoglu Edyta 

29. Wadowiec Maciej 

30. Wicha Karolina 

31. Wlazło Maciej 

32. Wójcik Katarzyna 

33. Żelichowski Tomasz 

 


